1/3

平成２８年５月３１日

会員各位

平成２８年度第１回リサイクル技術分科会開催のご案内

(一社)日本粉体工業技術協会 リサイクル技術分科会

コーディネーター 北九州市立大学 大矢 仁史

副コーディネーター 熊本大学 外川 健一

代表幹事  赤武エンジニアリング(株) 荻田 哲也

当番幹事 (株)タナベ 齊藤 陽

拝啓

新しい年度が始まり会員の皆様におかれましても、お忙しい日々を迎えられている事と存じます。

さて、平成２８年度第１回リサイクル技術分科会を下記の要領で開催いたしますので、奮ってご参加

下さいますよう、ご案内申し上げます。

今回は、本分科会が初めて行う海外事業として韓国のリサイクル事業に関する講演・見学会を企画

しました。

参加いただける方は、添付の「参加申込書」にご記入の上、「締切日」６月２４日（金）までに、ＦＡＸま

たは電子メールにてお申し込み下さい。定員を超えた場合は先着順とさせていただきますので、どうぞ

お早めにお申し込み下さいます様お願い致します。

ご注意 ①見学先のご都合より、定員２０名になり次第、申し込みを締め切らせていただきます。

 ②同業他社など見学先のご都合により見学をお断りすることがある事をご了承下さい。

敬具

記

１． 開 催 日： 平成２８年７月５日（火） １３：００～２０：００

２． 開催場所： 韓国ソウル市／SR Center（小型家電リサイクル)、漢陽大學校（講演会）

３． 分科会プログラム （敬称略）

１）集合受付 １２：３０～１３：００ 仁川空港入国場集合

             １３：１０～１３：４０ 金浦空港入国場集合

２）移動 １３：００～１４：３０ 仁川、金浦空港⇒SR Center（韓国ソウル市）

３）見学 １４：３０～１５：３０  SR Center（小型家電リサイクル)見学

４）移動 １５：３０～１６：００ SR Center⇒漢陽大學校（韓国ソウル市）

５）講演 １６：００～１８：００  漢陽大學校 朴在九敎授硏究室内（韓国ソウル市）

    「自動車リサイクル文化の韓国・日本の比較」

韓国資源リサイクリング学会名誉会長 呉在賢氏

  「ポーラスセラミックスの製造と利用」

漢陽大學 教授 朴在九氏

６）移動 １８：００～１８：３０ 漢陽大學校（韓国ｿｳﾙ市）⇒三元ガーデン（韓国ｿｳﾙ市）

７）懇親会       １８：３０～２０：００ 三元ガーデン（韓国ソウル市）

2/3

５．参加費（貸切バス代、懇親会費を含む）

１名様につき、協会員１０，０００円（非会員１２，０００円）を当日受付時に申し受けます。

６．当日緊急連絡先

(株)タナベ 営業本部  齊藤 陽（サイトウ アキラ）  TEL 090-4818-3366 （携帯）

７．懇親会会場（三元ガーデン）および終了後の送迎場所（三井ホテル周辺）情報

【懇親会会場（三元ガーデン）住所＆アクセス】

ソウル特別市 江南区 新沙洞 623-5

地下鉄 3号線狎鴎亭(アックジョン、Apgujeong)駅 3番出口 徒歩 9分

http://www.konest.com/contents/gourmet_mise_detail.html?id=4732

【三井ホテル周辺 住所＆アクセス】

ソウル特別市 江南区 駅三洞 604-11

地下鉄 9号線彦州(オンジュ、Eonju)駅 8番出口 徒歩 3分

地下鉄 9号線新論峴(シンノニョン、Sinnonhyeon)駅 4番出口 徒歩 8分

http://www.konest.com/hotel/hotel_detail.html?h_id=samjung

８．申し込み先

（株）タナベ 営業本部 小田口宛

Ｅメール： info@tanabe-co.co.jp

ＦＡＸ： 03-5652-1118

（TEL： 03-5652-1117）

申込書は次ページです

ご参加申し込みの方には、確認のため参加受付の連絡を返信いたします。お申し込み後３日以内に

当社より返信なき場合は、お手数ですが前記問い合わせ先までお問い合せください。

以上

3/3

【宛 先】

株式会社タナベ

営業本部 小田口 行

E-Mail：info@tanabe-co.co.jp

Fax   ： 03-5652-1118

Tel   ： 03-5652-1117

平成 28 年度 第 1 回 リサイクル技術分科会 参加申込書

  貴社名：                貴事業所：

 参加者 参加者

参加者ご氏名

所    属

役    職

住    所

郵 便 番 号

電    話

F A X

Ｅ－ｍａｉｌ

当日集合空港   仁川空港  金浦空港   仁川空港  金浦空港

日本粉体工業技術

協会会員のご確認
会員   非会員 会員   非会員

注記：①分科会当日の集合空港（仁川空港または金浦空港）を    で囲ってください。

②会員ご確認欄の会員または非会員のいずれかを     で囲ってください。

  ③参加費は会員１０，０００円、非会員１２，０００円です。

  ④懇親会後の宿泊手配等は各自お願い致します。

又、懇親会終了後は、チャーターバスにて三井ホテル付近まで送迎致します。

【個人情報の管理について】

いただいた個人情報につきましては責任をもって管理し、当分科会活動以外には使用致しません。